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Drejtoria pr Shëndetësi dhc Mireqcnie Sociak 
Nr. 06/Zyrtarisht 
Datl: 29.07.2022 

Bazuar në Udhëzim Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 Per Rregullimin e Procedurave te 
Konkursit në Sektorin Publik neni 6 pika 5. 1, Drejtoria per Shëndetësi dhe Mireqenie Sociale-
Shtepia e Komunitetit per Personat me aftësi të Kufizuara per td Rritur-Deçan lidhur me 
Konkursin e brendshëm -avancim, shpallur me date: 05.07.2022 bene ketë: 

NJOFTI M-VENDIM 

(Per anulim të konkursit të brendshërn-avancim) 

Institucioni: Komuna e Deçan 

Drejtoria: Drejtoria per Shendetësi dhe Mirëqenie Sociale- Shtepia e Komunitetit per 
Personat me aftësi te Kufizuara per td Rritur-Deçan 

Titulli i vend it të punës: 

1. Kryeinfermier 
- Periudha e Kontratës: Me kohë te pacaktuar 

Komisioni Perzgjedhes Vieresues dhe Intervistues i, Drejtorisë per Shendetesi dhe Mireqenie 
Sociale,ju njofton se ka perfunduar me shqyrtimin e aplikacioneve per aplikantet të cilët kane 
aplikuar në konkursin e brendshem-avancim. 

Komision ka vlerësues, se nuk ka mundur td krijoj listen e ngushte, sipas kritereve td caktuara 
me konkurs, per kete pozita pune. 
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